en bernat martí, etc. retenits-vos les quantitats dessús dites, les quals de nostra 
volentat havets bestretes e pagades en lo fet de la cínia dels preycadors, segons pus 
largament damunt en menut se conté, que sumen totes quatre lliures, set sous, car vós 
mostrant lo present compte e albarà la dita suma vos serà presa en compte, les quals 
despeses són loades e aprovades, per determinació de consell celebrat a XViii del mes 
e any dejús scrits. Dats en terragona, a XXV de agost de l’any mCCCC primo.

en bernat martí, etc. dats e pagats a·n Françoy giner, guillemó portella, simó 
marí e Françoy Figuera, los quals havem afermats a guardians del terme de la ciutat 
a i mes, a raó de l sous per cascú, deu lliures. e recobrats, etc. Dat en terragona, a 
XViiiiº d’agost l’any mCCCC primo.

ego, bernardus petri alias perull, presbiter beneficiatus in sede terracone, confiteor 
habuisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario anni presentis civitatis terra-
cone, centum solidos, quos universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo sin-
gulis annis in festo beate marie septembris. et sunt de dicto festo nunc proxime venturo. 
et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XXViiiª die augusti anno predicto.

161

testes inde sunt guilelmus Jover et bernardus bach, cives terracone.

ego, soror Clara Fonolleres, minorissa terracone, confiteor habuisse numerando 
a vobis, bernardo martini, clavario anni presentis civitatis terracone, centum solidos 
barchinone, quos universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singulis 
annis prima die septembris. et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo renuncians, 
etc. actum est hoc terracone, iiii die septembris anno predicto.

testes sunt bernardus Janerii et arnaldus luila, terracone.

ego, benvenguda, uxor petri ermemir, notarii quondam civis terracone, con-
fiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario, etc., centum solidos 
barchinonenses, quos universitas, etc. prima die mensis septembris et sunt de dicta 
die et solutione proxime lapsa. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, 
quinta die septembris anno predicto.

testes sunt Jacobus bach, apothecarius, et guilelmus mercer, scriptor terracone.

ego, raymundus natalis, ville de Vallibus, procurator bartholomei tàrregua Vi-
llefranche penitensis, ut constat de procuratione mea per instrumentum publicum ac-
tum Villefranche penitensis Xª die septembris anno presenti et subscripto, clausum per 
Johannem Crebeyo, notarium, confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo mar-
tini, clavario, etc., triginta libras, septem solidos, duos denarios barchinonenses, quas 
universitas, etc. in festo beate marie septembris et sunt de dicto festo proxime lapso. et 
ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, Xiiiª die septembris anno predicto.

testes berengarius rodera et bernardus giner, cives terracone.

ego, Clara, uxor venerabilis Jaufredi dez prats, domicelli quondam domini de 
morello, confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario, etc., vi-
ginti unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas universitas, 
etc. in festo sancti mathei et sunt de dicto festo proxime nunc venturo. et ideo renun-
cians, etc. actum est hoc in loco de morello, Xiiiª die septembris anno predicto.

testes sunt guillelmus blandi de morello et berengarius pagès, civis terracone.

ego, bernardus amiguet, termini Ville rotunde, confiteor habuisse numerando 
a vobis, bernardo martini, clavario, etc., terdecim libras, sex solidos, octo denarios 
barcelonenses, quas universitas, etc. prima die mensis septembris et sunt de solutione 
dicti diey proxime lapsa. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, Xiii die 
septembris anno predicto.

testes sunt petrus salvat et guilelmus mercer, scriptores terracone.

ego, bernardus gavaldà, presbiter beneficiatus in ecclesia de Villabella, confiteor 
habuisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario, etc., viginti libras barchi-
nonenses, quas universitas, etc. in festo sancte marie mensis septembris et sunt de 
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dicto festo nunc proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est terracone, Xiii die 
septembris anno predicto.

testes sunt petrus salvat et guilelmus mercer, scriptores terracone.

en bernat martí, clavari, etc., com, segons clarament s’és trobat en veritat, vists 
los comptes dels clavaris e altres fets sobre açò, en pere miró, corder, restà a paguar 
quatuordecim libras, quinque solidos, octo denarios de aquelles C lliures que ell 
prestà a la ciutat en temps que fou comprat lo blat d’ayraflor de bernat bergadà e 
l’onrat consell haja determinat moltes vegades e en special a XXViiiiº d’abril l’any  
mCCCXC nou que·l dit pere miró sia pagat complidament. och encare los honrats 
en ponç guerau, en pere de la porta e en thomàs gener, als quals és comanat conexer 
de tots comptes que sien entre la ciutat e altres diguen ésser just lo dit deute ésser pa-
guat, per ço dats e pagats al dit pere miró e a qui ell volrà e d’ell haurà suficient poder 
les dites Xiiii lliures, V sous, Viii diners. e recobrats d’ell, etc. Dats en terragona, a 
XXVi de septembre anno predicto.

ego, guillelmus petri, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
bernardo martini, clavario, etc., viginti quinque libras barchinonenses, quas univer-
sitas, etc. in festo beate tecle et sunt de dicto festo proxime lapso et ideo renuncians, 
etc. actum est hoc terracone, XXVii septembris anno dicto predicto.

testes sunt petrus salvat et guillelmus mercer, scriptores civitatis.

ego, Jacobus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
bernardo martinii, clavario, etc., quindecim libras, quatuordecim solidos barchino-
nenses, quas universitas, etc. in festo sancte marie augusti et sunt de dicto festo pro-
xime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XXViiiª die septembris 
anno predicto.

testes sunt Johannes solzina, clericus, et guilelmus mercer, scriptor terracone.

ego, guilelmus Julià, parator pannorum lane, de certa sciencia confiteor et re-
cognosco habuisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario, etc., lX solidos, 
quos michi facit universitas civitatis, etc. prima die mensis octobris. et ideo, etc. 
actum, etc. die veneris Vii octobris anno predicto. /ítem, solvistis mihi de prorata 
novem mensium usque ad diem quo huiusmodi censuali reduxi ad rationem XXm 
solidos, sexdecim solidos, octo denarios. actum ut supra/.

testes petrus guerau, guilelmus mercer et petrus salvat.

ego, Johannes Celmònia, etc. a vobis, bernardo martini, etc., viginti quinque 
libras, etc. festo, etc. beate marie augusti. et sunt, etc. et ideo, etc. actum, etc. XXª die 
augusti anno predicto.

testes berengarius pagès et Johannes antonii.
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ego, arnaldus raymundi, etc. a vobis, bernardo martini, etc., XXi libras, Viiiº 
solidos, Vii denarios, quos, etc. in festo sancte marie augusti et sunt, etc. et ideo, etc.

testes predicti.

ego, bernardus Joya, etc. a vobis, bernardo martini, etc., Xiii llibras, Vi solidos, 
Vii denarios, quos, etc. manumissorie petri esmengol, etc. in festo sancti bartolomei 
et sunt, etc. et ideo, etc. actum XX die augusti anno predicto.

testes predicti.

ego, Franciscus Figuerola, etc. a vobis, bernardo martini, etc., quatuor libras, 
XVii solidos, Viiii denarios, quos, etc. primera die septembris, etc. et sunt. et ideo, 
etc. actum XV die septembris anno predicto.

testes predicti.

ego, petrus bassa, etc. a vobis, bernardo martini, etc., Xii libras, X solidos, quos, 
etc. facit, etc. Francisco Çabaterii, etc. in festo beate marie septembris. et sunt, etc. et 
ideo, etc. actum, etc. Viiiª die octobris anno predicto.

testes predicti.

Messions fetes en la festa de Madona Santa Tecla

primerament, despeneren com assajaren los sonadós, a casa del 
consell, entre vi, préssechs i s. Viii d.
ítem, com assajaren, la segona vegada, despeneren i s. iiii d.
ítem, lo jorn de la dita festa, aquells qui enjoncharen i s.
ítem, despeneren alguns jòvens que begueren a la casa del consell ii s. iiii d.
ítem, costaren iiii perns a les ales Viii d.
ítem, costà corda al seraf ii d.
ítem, costà jonch, iiii somades e rama,Vi somades, a raó de iii 
sous per somada, XViii s.
ítem, costà palma per a les verges e a les profetes ii s
ítem, costà entre portar la roba de les ordes e tornar e los ciris e los 
bordons ii s
ítem, donam a·n pere Castell, juglar iiii s.
ítem, a·n bernat torella iiii s.
ítem, a n’anthoni martí, de reus iiii s.
ítem, a·n Ferrer roger, del pla iiii s.
ítem, a n’arnau miranda iiii s.
ítem, a n’arnau portella, del ministrol iiii s.
ítem, a·n Francesch, de l’albiol iiii s.
ítem, a n’arnau Castellet, de Villaseca iiii s.
ítem, a·n berenguer Cisteller iiii s.

                            suman lXV s. ii d.
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27. relació de l’esmerçat per a les festes de santa tecla –músics, enramades,  
verges, profetes i joglars (17, f. 45v).
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en bernat martí, clavari, etc., retenits-vos les quantitats en la present cèdula con-
tengudes, que són en suma sexaginta quinque solidos, ii denarios, los quals de nostra 
volentat en la forma sobre dita per nós vista e reconeguda, havets pagades e despeses 
per la solempnitat de la festa de madona santa tecla prop passada, car, vós mos-
trant lo present albarà los lXV sous, ii diners, vos seran presos e admesos en vostres 
comptes; de açò hi ha determinació de consell feta a Xiii d’abril proppassat. Dat en 
terracona, a Vii de octubre anno predicto.

ego, Johannes Celmònia, etc. a vobis, bernardo martini, etc., Xii libras, X soli-
dos barchinonenses, quos, etc. in festo beate marie mensis septembris, et sunt, etc. et 
ideo, etc. et presentem, etc. actum, etc. Viiiª die octobris anno mºCCCCº primo.

testes berengarius pagès et Johannes antonii.

ego, Franciscus Figuerola, etc. a vobis, bernardo martini, etc., Viiiiº libras, Xiiii 
solidos, V denarios /et obolum/, etc. prima die mensis septembris, et sunt, etc. /ítem, 
solvistis mihi de prorata novem mensium usque ad diem quo dictum censuale reduxi 
ad XViii pro mille, ii libras, i solidum/. et ideo, etc. actum, etc. XViª octobris anno 
predicto.

testes predicti.

ego, /elicsendis, uxor quondam petri raimundi de bas/, etc. nomine heredum 
petri raymundi de bas, etc. a vobis, bernardo martini, etc., XXi libras, Viiiº solidos, 
Vii denarios, quos universitas, etc. mihi facit, etc. prima die octobris et sunt, etc. et 
ideo, etc. actum, etc. /XXiii die/ novembris anno predicto.

testes berengarius pagès et berengarius martí.

ego, Johannes Celmònia, etc. a vobis, bernardo martini, etc., Vii libras, XVii 
solidos, i denarium barchinonenses, etc. prima mensis octobris et sunt, etc. et ideo, 
etc. actum, etc. prima die mensis novembris anno predicto.

testes predicti.

ego, petrus gilabert, etc. a vobis, bernardo martini, etc., XViiiº libras, XV soli-
dos, etc., quos, etc. dicto guilelmo nomdedéu, etc. in festo sancti luche. et sunt, etc. 
et ideo, etc. actum, etc. XXi die octobris anno predicto.

testes Jacobus march et Johannes Canyelles.

ego, aranyonus armengou, heres petri armengou, etc. a vobis, bernardo mar-
tini, etc., Xiii libras, Vi solidos, Viii denarios barchinonenses, etc. in festo sancti 
bartholomei, et sunt, etc. et ideo, etc. actum XXi octobris anno predicto.

testes Ferrarius Cortey et berengarius rodera, terracone.
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ego, guilelmus Julià, etc. a vobis, bernardo martini, etc., tres libras, XVi solidos, 
etc. prima die mensis octobris, et sunt, etc. et ideo, etc. actum, etc. Xª octobris anno 
predicto.

testes berengarius pagès et Johannes antonii.

ego, Franciscus Figuerola, etc. a vobis, bernardo martini, etc., XiX libras, octo 
solidos, X denarios et obulum, etc., in festo sanctorum simonis et Juda, et sunt, etc. /
ítem, solvistis mihi de prorata septem mensium et XX dierum et usque ad diem quo 
dictum censuale reduxi ad XViii mille solidos pro mille, iii libras, X solidos, Xi de-
narios/. et ideo, etc. actum, etc. XXViiiª octobris anno predicto.

testes predicti.

ego, Johannes Cortals, procurator annualis confratrie beate marie et beati ga-
brielis muncupatis “dels sartres”, etc. a vobis, bernardo martini, etc., clavario, etc., 
Viii libras, Xi solidos, V denarios, etc., quos, etc. vicesima secunda die madii et sunt, 
etc. et ideo, etc. actum, etc. XVª die novembris anno predicto.

testes predicti.

ego, raimundus pelicer, etc. a vobis, bernardo martini, etc., XXVi libras, Xiii 
solidos, iiiior denarios, etc. facit pericono poncii, genero meo, etc. prima die mensis 
septembris et sunt, etc. et ideo, etc. actum, etc. X die novembris anno predicto.

testes predicti.

ego, petrus romei, etc. a vobis, bernardo martini, etc., XXi libras, Viii solidos, 
Vii denarios, etc. in festo sancti bartholomei, et sunt, etc. et ideo, etc. actum, etc. 
XXXª octobris anno predicto.

testes predicti.

ego, petrus bergueta, etc. a vobis, bernardo martini, etc., l libras, etc. facit do-
mine de altofolio, etc. prima mensis septembris. et sunt, etc. et ideo, etc. actum, etc. 
Vii die novembris anno predicto.

testes petrus bosch, presbiter, et berengarius pagès.

ego, berengarius mestre, etc. a vobis, bernardo martini, etc., XXi libras, Viii 
solidos, Vii denarios, etc. in festo sancti martini. et sunt, etc. et ideo, etc. actum, etc. 
Xiii novembris anno predicto.

testes berengarius pagès et Johannes antonii.

ego, berengarius Copons, loci de les piles, procurator honorabilis bernardi de 
boxadors, militis, tutoris, etc. Johannis de boxadors, etc., prout constat per publi-
cum procuracionis instrumentum actum in castro loci de avellano XViª die februarii 
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anno a nativitate Domini mºCCCCº, clausumque per petrum Ferrarii, rectorem et 
notarium publicum eiusdem loci, etc. a vobis, bernardo martini, etc., sexdecim li-
bras, Viiiº solidos, Vii denarios, etc. prima mensis septembris. et sunt, etc. et ideo, 
etc. actum, etc. XVii die novembris anno predicto.